

شرکت: صنعتی و شیمیائی رنگین	سرمایه ثبت شده: 47,000
نماد: شرنگی	سرمایه ثبت نشده: 47,000
کد صنعت (ISIC): 242203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۲۸	۸,۴۷۴	(۸۹)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۸۰,۶۷۸	۶۶,۸۹۶	۳۱	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵,۰۳۷	۱۳,۷۰۰	(۶۰)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۵۸,۵۸۱	۶۰,۱۱۷	(۳)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۳,۵۱۹	۱,۳۹۴	۱,۶۵۹	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۱۶۹,۷۴۳	۱۴۹,۵۸۱	۱۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۸۹۳	۱۱,۸۹۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۳۰۸	۳۰۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰,۷۰۶	۳۹,۵۳۴	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۲۵۷	۳۷۷	(۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳,۱۶۳	۴۳,۰۱۱	۳	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۰	۱۳۹,۱۳۱	۱۳۹,۵۸۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۱	۱۹۱,۵۹۳	۳۱۳,۹۰۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱	۱۹۱,۵۹۳	۳۱۳,۹۰۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۳,۴۰۳	۷۳,۸۳۸	۳۹	۱۷۲,۸۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۴,۹۳۸)	(۶۰,۰۵۳)	۲۵	(۱۴۲,۰۵۶)
سود (زیان) ناخالص	۲۷,۴۷۴	۱۳,۷۸۵	۹۹	۳۰,۸۱۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵,۰۳۶)	(۱۷,۰۱۱)	۴۷	(۳۰,۰۵۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳,۴۳۸	(۳,۲۳۶)	--	۷۶۴
هزینه‌های مالی	(۴۳)	(۷۵۵)	(۹۴)	(۱,۰۹۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۸۰	۱۷,۶۷۹	(۹۷)	۱۹,۳۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۹۷۵	۱۳,۶۹۸	(۷۸)	۱۸,۹۹۴
مالیات بر درآمد	(۵۹۹)	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۳۷۶	۱۳,۶۹۸	(۸۳)	۱۸,۹۹۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳,۳۷۶	۱۳,۶۹۸	(۸۳)	۱۸,۹۹۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۹	(۶۹)	--	۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۳	۳۶۰	(۹۷)	۳۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۱	۲۹۱	(۸۳)	۴۰۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳,۳۷۶	۱۳,۶۹۸	(۸۳)	۱۸,۹۹۴

محصولات پودری	میلیون ریال	21,544	5,367	301.42	16,826
جمع		102,402	73,838	38.68	172,873

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(18,140)	(26,136)	(31)	(13,595)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(18,140)	(26,136)	(31)	(13,595)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1,544	1,000	54	1,969
سود پرداختی بابت استقراض	(43)	(755)	(94)	(1,091)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	263	319	(18)	530
سود سهام پرداختی	(915)	(1,688)	(46)	(3,301)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	849	(1,124)	--	(1,893)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(2,177)	--	(2,177)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	20	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,207)	(1,336)	65	(3,278)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	18,037	--	18,037
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(969)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,187)	16,701	--	13,790
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(19,478)	(12,736)	53	(3,875)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

26,604	(41)	20,198	11,932	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(17,964)	--	(9,656)	0	بازپرداخت اصل استقراض
8,640	13	10,542	11,932	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
4,765	244	(2,194)	(7,546)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,709	128	3,709	8,474	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
8,474	(39)	1,515	928	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی